
 

  

 

 

 

 

 

 

 Lokacioni: Adresa apo numri i sallës 

 Data: 03.07.2023 

 Ora: 9:30 – 11:00 

Koha Aktiviteti   

09:30 – 11:00 Ceremonia e hapjes së Global UBT Fest 2023  

   

 Lokacioni: Adresa apo numri i sallës 

 Data: 04.07.2023 

 Ora: 15:00 – 17:00 

Koha Aktiviteti Prezantuesi  

15:00 – 15:20 Ceremonia e hapjes Blerton Abazi  

15:30 – 17:00 Përdorimi i Veglave teknike dhe Harduerike në Penetration Testing Blerton Abazi  

 Lokacioni: Adresa apo numri i sallës 

 Data: 05.07.2023 

 Ora: 15:00 – 16:30 

Koha Aktiviteti Prezantuesi 

15:00 – 16:30 Punëtori - Vizualizimi i të dhënave në Python Arta Abdullahu 
(TBC) 

 

 Lokacioni: Adresa apo numri i sallës 

 Data: 06.07.2023 

 Ora: 16:00 – 17:00 

Koha Aktiviteti Prezantuesi 

16:00 – 17:00 Vizitë studimore  

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 Lokacioni: Adresa apo numri i sallës 

 Data: 10.07.2023 

 Ora: 15:00 – 16:30 

Koha Aktiviteti Prezantuesi 

15:00 – 16:30 Si të përmirësoni sigurinë e informacionit në disa hapa Taulant Hoti 
(TBC) 

 

 Lokacioni: Adresa apo numri i sallës 

 Data: 11.07.2023 

 Ora: 16:30 – 18:00 

Koha Aktiviteti Prezantuesi 

16:30 – 18:00 Qasje e bazuar në sistemet ERP Arbnor Imeri 
(TBC) 

 

 Lokacioni: Adresa apo numri i sallës 

 Data: 12.07.2023 

 Ora: 16:00 – 17:00 

Koha Aktiviteti Prezantuesi 

16:00 – 17:00 Vizitë studimore  

 

 Lokacioni: Adresa apo numri i sallës 

 Data: 13.07.2023 

 Ora: 17:00 – 18:00 

Koha Aktiviteti Prezantuesi 

17:00 – 18:00 Ligjeratë Gjirafa (TBC) 

 

 Lokacioni: Adresa apo numri i sallës 

 Data: 14.07.2023 

 Ora: 17:00 – 18:00 

Koha Aktiviteti Prezantuesi 

17:00 – 18:00 

 

Ceremonia e mbylljes Prezantuesi 

 


